AR Junta de
Castillay Ledn
Consejeria de Educacion

ANEXO |.A)

TITULOS PARA LOS QUE SE CONVOCAN PRUEBAS Y CENTROS EXAMINADORES

CICLOS FORMATIVOS DERIVADOS DE LA LEY ORGANICA 1/1990, DE 3 DE OCTUBRE, DE ORDENACION GENERAL DEL SISTEMA EDUCATIVO (LOGSE)

GRADO

Grado Medio

Grado Medio

Grado Medio

Grado Medio

Grado Superior

Grado Superior

CICLO FORMATIVO

CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA

DIETETICA

INSTALACION Y MANTENIMIENTO

PREVENCION DE RIESGOS PROFESIONALES

CENTRO
EXAMINADOR

IES Isabel de Castilla

IES Politécnico

IES Julian Marias

IES Maria de Molina

IES Martinez Uribarri

CIFP Sim6n de Colonia

LOCALIDAD

AVILA

SORIA

VALLADOLID

ZAMORA

SALAMANCA

BURGOS

DIRECCION

Ps. San Roque, s/n

C/ Fuente del rey, s/n

C/ Eusebio Gonzalez Suérez, 43
Avda. Requejo, 6

Parque de la Alamedilla, 13

C/ Francisco de Vitoria, s/n

TELEFONO

920 352 144

975 231 755

983 354 733

980 520 901

923 280 839

947 245 305




Junta de
%P castilla y Leén

Consejeria de Educacion

ANEXO 1.B)

TITULOS PARA LOS QUE SE CONVOCAN PRUEBAS Y CENTROS EXAMINADORES
CICLOS FORMATIVOS DERIVADOS DE LA LEY ORGANICA 2/2006, de 3 de mayo (LOE)

CODIGO GRADO CICLO FORMATIVO

ADMINISTRACION Y GESTION

ADGO1M Grado Medio GESTION ADMINISTRATIVA
SANIDAD

SANO2M Grado Medio FARMACIA'Y PARAFARMACIA
SANO2M Grado Medio FARMACIA Y PARAFARMACIA

SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD

SSCO01M Grado Medio ATENCION A PERSONAS EN SITUACION DE DEPENDENCIA
SSC01M Grado Medio ATENCION A PERSONAS EN SITUACION DE DEPENDENCIA
SSCO01S Grado Superior EDUCACION INFANTIL

INFORMATICA Y COMUNICACIONES

IFCO1M Grado Medio SISTEMAS MICROINFORMATICOS Y REDES

IFC03S Grado Superior DESARROLLO DE APLICACIONES WEB

ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA
ELEOIM

Grado Medio INSTALACIONES ELECTRICAS Y AUTOMATICAS

CENTRO P
EXAMINADOR LOCALIDAD DIRECCION
IES Maria Moliner SEGOVIA C/ Avila, 1
IES Ramon y Cajal VALLADOLID Paseo Juan Carlos |, 22

IES Ornia LA BANEZA (LEON) C/ Magistrado Garcia Calvo, 23

IES Jorge Manrique PALENCIA Avda. Republica Argentina, 1
IES Ordofio Il LEON Avda. San Juan de Sahagun, s/n
CIFP Ciudad de Zamora ZAMORA Avda. Requejo, 39

CIFP Juan de Colonia BURGOS C/ Francisco de Vitoria, s/n

IES Virgen del Espino SORIA C/ Santa Teresa de Jesus, 1
CIFP Rio Tormes SALAMANCA C/ Colombia, 42

TELEFONO

921 427 011

983 270 837

987 641 350

979 720 736

987 223 200

980 515 414

947 245 004

975 240 808

923 186 961




